
單位：新臺幣千元

桃園市

中華民國109

中程資本支

總預算案

出計畫概況表
年度

計 畫 名 稱 計畫起訖年度 經費需求總數
截至上年度
預算數

本年度預算數
未來計畫期間預算預估數

110年度 111年度 112年度 113年度 以後年度
說 明

24,275,618 9,640,806 7,436,916 5,564,305 73,418,313合　　　計 146,264,139 18,870,962 7,057,219

57,293桃園市平鎮區公所 118,631 15,562 45,776

57,293　房屋建築計畫 118,631 15,562 45,776

57,293 桃園市立圖書館復旦分館暨多功能館舍新建工
程(含市民活動中心)

　　桃園市立圖書館復旦分
　　館暨多功能館舍新建工
　　程(含市民活動中心)

自107.01.01起至
110.12.31止

118,631 15,562 45,776

277,670 15,364桃園市楊梅區公所 849,764 219,600 337,130

277,670 15,364　房屋建築計畫 849,764 219,600 337,130

232,170 楊梅區公所行政大樓暨停車場興建工程　　楊梅區公所行政大樓暨
　　停車場興建工程

自106.01.01起至
110.12.31止

762,600 213,300 317,130

45,500 15,364 楊梅區四維公園市民活動中心及社福館舍新建
工程

　　楊梅區四維公園市民活
　　動中心及社福館舍新建
　　工程

自108.01.01起至
111.12.31止

87,164 6,300 20,000

29,931 29,930 19,000桃園市大溪區公所 129,654 32,862 17,931

12,931 12,930　公共工程計畫 64,654 25,862 12,931

12,931 12,930 勤奮新村公園土地有償撥用費(總經費
64,653,600元，分五年執行。本年度編列第三
年經費12,931,000元；110年度編列12,931,000
元；111年度編列12,929,600元)。

　　勤奮新村公園土地有償
　　撥用費

自107.01.01起至
111.12.31止

64,654 25,862 12,931

17,000 17,000 19,000　房屋建築計畫 65,000 7,000 5,000

17,000 17,000 19,000 員樹林傘儲庫等土地興建市民活動中心工程費
(總經費65,000,000元，分五年執行。本年度編
列第二年經費5,000,000元；110年度編列
17,000,000元；111年度編列17,000,000元；
112年度編列19,000,000元)。

　　員樹林傘儲庫等土地興
　　建市民活動中心工程費

自108.01.01起至
112.12.31止

65,000 7,000 5,000

13,783 0桃園市大園區公所 48,783 20,000 15,000

13,783 0　公共工程計畫 48,783 20,000 15,000

13,783 0大園區五權里市民活動中心興建工程　　大園區五權里市民活動
　　中心興建工程

自107.01.01起至
110.12.31止

48,783 20,000 15,000

115,000 105,000 105,000 96,900桃園市龜山區公所 600,000 116,609 61,491

115,000 105,000 105,000 96,900　房屋建築計畫 600,000 116,609 61,491

補助壽山高中辦理體育綜合訓練中心(含大同里
集會所)興建工程設備

　　補助壽山高中辦理體育
　　綜合訓練中心(含大同
　　里集會所)興建工程設
　　備

自103.01.01起至
109.12.31止

100,000 88,509 11,491

115,000 105,000 105,000 96,900 辦理本區國民運動中心規劃、設計前置作業及
興建工程

　　辦理本區國民運動中心
　　規劃、設計前置作業及
　　興建工程

自108.01.01起至
113.12.31止

500,000 28,100 50,000
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出計畫概況表
年度

計 畫 名 稱 計畫起訖年度 經費需求總數
截至上年度
預算數

本年度預算數
未來計畫期間預算預估數

110年度 111年度 112年度 113年度 以後年度
說 明

24,275,618 9,640,806 7,436,916 5,564,305 73,418,313合　　　計 146,264,139 18,870,962 7,057,219

57,293桃園市平鎮區公所 118,631 15,562 45,776

57,293　房屋建築計畫 118,631 15,562 45,776

57,293 桃園市立圖書館復旦分館暨多功能館舍新建工
程(含市民活動中心)

　　桃園市立圖書館復旦分
　　館暨多功能館舍新建工
　　程(含市民活動中心)

自107.01.01起至
110.12.31止

118,631 15,562 45,776

277,670 15,364桃園市楊梅區公所 849,764 219,600 337,130

277,670 15,364　房屋建築計畫 849,764 219,600 337,130

232,170 楊梅區公所行政大樓暨停車場興建工程　　楊梅區公所行政大樓暨
　　停車場興建工程

自106.01.01起至
110.12.31止

762,600 213,300 317,130

45,500 15,364 楊梅區四維公園市民活動中心及社福館舍新建
工程

　　楊梅區四維公園市民活
　　動中心及社福館舍新建
　　工程

自108.01.01起至
111.12.31止

87,164 6,300 20,000

29,931 29,930 19,000桃園市大溪區公所 129,654 32,862 17,931

12,931 12,930　公共工程計畫 64,654 25,862 12,931

12,931 12,930 勤奮新村公園土地有償撥用費(總經費
64,653,600元，分五年執行。本年度編列第三
年經費12,931,000元；110年度編列12,931,000
元；111年度編列12,929,600元)。

　　勤奮新村公園土地有償
　　撥用費

自107.01.01起至
111.12.31止

64,654 25,862 12,931

17,000 17,000 19,000　房屋建築計畫 65,000 7,000 5,000

17,000 17,000 19,000 員樹林傘儲庫等土地興建市民活動中心工程費
(總經費65,000,000元，分五年執行。本年度編
列第二年經費5,000,000元；110年度編列
17,000,000元；111年度編列17,000,000元；
112年度編列19,000,000元)。

　　員樹林傘儲庫等土地興
　　建市民活動中心工程費

自108.01.01起至
112.12.31止

65,000 7,000 5,000

13,783 0桃園市大園區公所 48,783 20,000 15,000

13,783 0　公共工程計畫 48,783 20,000 15,000

13,783 0大園區五權里市民活動中心興建工程　　大園區五權里市民活動
　　中心興建工程

自107.01.01起至
110.12.31止

48,783 20,000 15,000

115,000 105,000 105,000 96,900桃園市龜山區公所 600,000 116,609 61,491

115,000 105,000 105,000 96,900　房屋建築計畫 600,000 116,609 61,491

補助壽山高中辦理體育綜合訓練中心(含大同里
集會所)興建工程設備

　　補助壽山高中辦理體育
　　綜合訓練中心(含大同
　　里集會所)興建工程設
　　備

自103.01.01起至
109.12.31止

100,000 88,509 11,491

115,000 105,000 105,000 96,900 辦理本區國民運動中心規劃、設計前置作業及
興建工程

　　辦理本區國民運動中心
　　規劃、設計前置作業及
　　興建工程

自108.01.01起至
113.12.31止

500,000 28,100 50,000
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單位：新臺幣千元

桃園市

中華民國109

中程資本支

總預算案

出計畫概況表
年度

計 畫 名 稱 計畫起訖年度 經費需求總數
截至上年度
預算數

本年度預算數
未來計畫期間預算預估數

110年度 111年度 112年度 113年度 以後年度
說 明

12,500 17,500桃園市觀音區公所 47,500 16,500 1,000

12,500 17,500　公共工程計畫 47,500 16,500 1,000

12,500 17,500 第六（大堀）公墓第一期遷葬後辦理墓區整地
工程，第二期遷葬計畫預計自107年1月1日起至
111年12月31日止。

　　第六(大堀)公墓第二
　　期遷葬計畫暨第一期整
　　地工程

自107.01.01起至
111.12.31止

47,500 16,500 1,000

10,250桃園市政府民政局 416,880 336,652 69,978

10,250　房屋建築計畫 416,880 336,652 69,978

本市蘆竹區中興、上興、新興及中福等四里聯
合集會所、社福場所及圖書分館新建等(含設計
監造費)

　　本市蘆竹區中興、上興
　　、新興及中福等四里聯
　　合集會所、社福場所及
　　圖書分館新建等(含設
　　計監造費)

自105.01.01起至
109.12.31止

336,630 296,652 39,978

10,250 本市八德區廣隆、大同、大成三里聯合集會
所、公托中心、日照中心新建工程等相關經費

　　本市八德區廣隆、大同
　　、大成三里聯合集會所
　　、公托中心、日照中心
　　新建工程等相關經費

自107.01.01起至
110.12.31止

80,250 40,000 30,000

873,555 726,757 370,752桃園市政府殯葬管理所 2,364,070 393,006

873,555 726,757 370,752　房屋建築計畫 2,364,070 393,006

174,176 370,752 370,752 本案工程分為2期，執行內容如下：（1）第1
期：新建立體停車場，空間規劃含停車空間(汽
車413位、機車146位)、員工辦公空間、會議室
及檔案儲藏空間。（2）第2期：新建殯葬綜合
大樓，空間規劃包含禮廳、遺體處理中心、冷
凍室、SPA室、解剖室、停柩室、誦經室、家屬
休息室、火化爐設備空間及員工服務櫃台、辦
公空間等。工程總經費10億9,707萬元。

　　桃園區殯葬綜合大樓暨
　　立體停車場新建工程計
　　畫

自106.01.01起至
112.12.31止

1,097,070 181,390

343,379 本案預計於桃園市八德區大安公墓新建地上5
層、地下2層納骨塔工程總經費含委託規劃設計
監造及工程經費5億700萬元。

　　八德區大安公墓納骨塔
　　新建工程計畫

自106.01.01起至
110.12.31止

507,000 163,621

356,000 356,005 本案預計於中壢區培英路289號新建火化場停車
場，工程總經費含委託規劃設計監造、專案管
理及工程經費7億6,000萬元。

　　中壢殯葬園區火化場暨
　　停車場新建工程計畫

自107.01.01起至
111.12.31止

760,000 47,995

中壢地政事務所 585,595 394,412 191,183

　房屋建築計畫 585,595 394,412 191,183

興建「中壢地政事務所暨過嶺社會福利綜合中
心新建工程」，為兩棟連結之綜合性行政辦公
大樓，一棟7 層供中壢地政事務所作辦公廳舍
使用，另一棟5層供社會局及民政局作社會福利
中心使用。

　　中壢地政事務所暨過嶺
　　社會福利綜合中心新建
　　工程

自106.01.01起至
109.12.31止

585,595 394,412 191,183

350,816 227,773 67,368平鎮地政事務所 678,300 25,368 6,975

350,816 227,773 67,368　房屋建築計畫 678,300 25,368 6,975
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單位：新臺幣千元

桃園市

中華民國109

中程資本支

總預算案

出計畫概況表
年度

計 畫 名 稱 計畫起訖年度 經費需求總數
截至上年度
預算數

本年度預算數
未來計畫期間預算預估數

110年度 111年度 112年度 113年度 以後年度
說 明

12,500 17,500桃園市觀音區公所 47,500 16,500 1,000

12,500 17,500　公共工程計畫 47,500 16,500 1,000

12,500 17,500 第六（大堀）公墓第一期遷葬後辦理墓區整地
工程，第二期遷葬計畫預計自107年1月1日起至
111年12月31日止。

　　第六(大堀)公墓第二
　　期遷葬計畫暨第一期整
　　地工程

自107.01.01起至
111.12.31止

47,500 16,500 1,000

10,250桃園市政府民政局 416,880 336,652 69,978

10,250　房屋建築計畫 416,880 336,652 69,978

本市蘆竹區中興、上興、新興及中福等四里聯
合集會所、社福場所及圖書分館新建等(含設計
監造費)

　　本市蘆竹區中興、上興
　　、新興及中福等四里聯
　　合集會所、社福場所及
　　圖書分館新建等(含設
　　計監造費)

自105.01.01起至
109.12.31止

336,630 296,652 39,978

10,250 本市八德區廣隆、大同、大成三里聯合集會
所、公托中心、日照中心新建工程等相關經費

　　本市八德區廣隆、大同
　　、大成三里聯合集會所
　　、公托中心、日照中心
　　新建工程等相關經費

自107.01.01起至
110.12.31止

80,250 40,000 30,000

873,555 726,757 370,752桃園市政府殯葬管理所 2,364,070 393,006

873,555 726,757 370,752　房屋建築計畫 2,364,070 393,006

174,176 370,752 370,752 本案工程分為2期，執行內容如下：（1）第1
期：新建立體停車場，空間規劃含停車空間(汽
車413位、機車146位)、員工辦公空間、會議室
及檔案儲藏空間。（2）第2期：新建殯葬綜合
大樓，空間規劃包含禮廳、遺體處理中心、冷
凍室、SPA室、解剖室、停柩室、誦經室、家屬
休息室、火化爐設備空間及員工服務櫃台、辦
公空間等。工程總經費10億9,707萬元。

　　桃園區殯葬綜合大樓暨
　　立體停車場新建工程計
　　畫

自106.01.01起至
112.12.31止

1,097,070 181,390

343,379 本案預計於桃園市八德區大安公墓新建地上5
層、地下2層納骨塔工程總經費含委託規劃設計
監造及工程經費5億700萬元。

　　八德區大安公墓納骨塔
　　新建工程計畫

自106.01.01起至
110.12.31止

507,000 163,621

356,000 356,005 本案預計於中壢區培英路289號新建火化場停車
場，工程總經費含委託規劃設計監造、專案管
理及工程經費7億6,000萬元。

　　中壢殯葬園區火化場暨
　　停車場新建工程計畫

自107.01.01起至
111.12.31止

760,000 47,995

中壢地政事務所 585,595 394,412 191,183

　房屋建築計畫 585,595 394,412 191,183

興建「中壢地政事務所暨過嶺社會福利綜合中
心新建工程」，為兩棟連結之綜合性行政辦公
大樓，一棟7 層供中壢地政事務所作辦公廳舍
使用，另一棟5層供社會局及民政局作社會福利
中心使用。

　　中壢地政事務所暨過嶺
　　社會福利綜合中心新建
　　工程

自106.01.01起至
109.12.31止

585,595 394,412 191,183

350,816 227,773 67,368平鎮地政事務所 678,300 25,368 6,975

350,816 227,773 67,368　房屋建築計畫 678,300 25,368 6,975
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單位：新臺幣千元

桃園市

中華民國109

中程資本支

總預算案

出計畫概況表
年度

計 畫 名 稱 計畫起訖年度 經費需求總數
截至上年度
預算數

本年度預算數
未來計畫期間預算預估數

110年度 111年度 112年度 113年度 以後年度
說 明

350,816 227,773 67,368 興建「平鎮地政事務所暨南勢行政園區大
樓」，並規劃平鎮區戶政事務所、地方稅務局
平鎮分局（籌備中）進駐使用，及闢建社會福
利設施與市民活動中心。

　　興建「平鎮地政事務所
　　暨南勢行政園區大樓新
　　建工程」。

自107.01.01起至
112.12.31止

678,300 25,368 6,975

104,250 108,000桃園市政府消防局 347,210 85,170 49,790

104,250 108,000　房屋建築計畫 347,210 85,170 49,790

13,560 規劃整體開挖地下2層、地上3層建築物，其中
地下1樓為消防局獨立停車場，1樓為消防車
庫，2、3樓為備勤室、義消及婦宣隊辦公室。

　　大湳分隊遷建工程經費 自106.01.01起至
110.03.30止

135,520 80,170 41,790

90,690 108,000 規劃地下興建地下1層、地上5層建築物，其中
地下1樓為停車場，1樓為消防車庫、備勤室、
義消及防宣隊辦公室，2、3樓為分隊辦公室、
會議室、寢室、餐廳及健身房，4、5樓為第一
大隊辦公室、會議室、寢室及備勤室。

　　埔子分隊興建工程 自108.01.01起至
111.12.31止

211,690 5,000 8,000

4,700 4,700 4,710桃園市政府文化局 37,610 18,800 4,700

4,700 4,700 4,710　公共工程計畫 37,610 18,800 4,700

4,700 4,700 4,710 一、馬祖新村土地容積調派經國防部核算總值
不足3,761萬元。二、奉市長核可，將分8年編
列預算以補足容積調派土地總值不足部分。
三、自105年度至111年各分年編列470萬元、
112年編列471萬元。

　　馬祖新村土地容積移轉
　　取得費用

自105.01.01起至
112.12.31止

37,610 18,800 4,700

1,643,058 18,947桃園市立圖書館 2,439,400 742,395 35,000

1,643,058 18,947　房屋建築計畫 2,439,400 742,395 35,000

1,461,547 辦理桃園市立圖書館新建總館工程　　桃園市立圖書館新建總
　　館工程

自104.01.01起至
110.12.31止

2,141,500 679,953

171,511 18,947 桃園市立圖書館興建大坪頂分館暨多功能館舍
計畫

　　桃園市立圖書館興建大
　　坪頂分館暨多功能館舍
　　計畫

自108.01.01起至
111.12.31止

202,900 2,442 10,000

10,000 桃園文學館建置工程計畫　　桃園文學館建置工程計
　　畫

自107.01.01起至
110.12.31止

95,000 60,000 25,000

1,740,892 1,044,536 298,356桃園市立美術館 3,481,784 298,000 100,000

1,740,892 1,044,536 298,356　公共工程計畫 3,481,784 298,000 100,000

1,740,892 1,044,536 298,356 一、當前桃園藝文設施皆以動態演藝活動與小
型展場為主，長期缺乏一專業、特定之視覺藝
術、美術展示空間，亦無專業機構主導並統
籌，為延續桃園藝術發展脈絡，傳承在地美術
記憶，鼓勵青年回桃、培植新銳藝術人才，本
市進行打造具有「國際觀、在地史、創新育
成」三位一體的中大型市立美術館計畫。二、
自105年度至112年分8年編列。

　　桃園市立美術館新建工
　　程

自105.08.01起至
112.08.31止

3,481,784 298,000 100,000

50,832桃園市政府交通局 673,195 262,823 359,540
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單位：新臺幣千元

桃園市

中華民國109

中程資本支

總預算案

出計畫概況表
年度

計 畫 名 稱 計畫起訖年度 經費需求總數
截至上年度
預算數

本年度預算數
未來計畫期間預算預估數

110年度 111年度 112年度 113年度 以後年度
說 明

350,816 227,773 67,368 興建「平鎮地政事務所暨南勢行政園區大
樓」，並規劃平鎮區戶政事務所、地方稅務局
平鎮分局（籌備中）進駐使用，及闢建社會福
利設施與市民活動中心。

　　興建「平鎮地政事務所
　　暨南勢行政園區大樓新
　　建工程」。

自107.01.01起至
112.12.31止

678,300 25,368 6,975

104,250 108,000桃園市政府消防局 347,210 85,170 49,790

104,250 108,000　房屋建築計畫 347,210 85,170 49,790

13,560 規劃整體開挖地下2層、地上3層建築物，其中
地下1樓為消防局獨立停車場，1樓為消防車
庫，2、3樓為備勤室、義消及婦宣隊辦公室。

　　大湳分隊遷建工程經費 自106.01.01起至
110.03.30止

135,520 80,170 41,790

90,690 108,000 規劃地下興建地下1層、地上5層建築物，其中
地下1樓為停車場，1樓為消防車庫、備勤室、
義消及防宣隊辦公室，2、3樓為分隊辦公室、
會議室、寢室、餐廳及健身房，4、5樓為第一
大隊辦公室、會議室、寢室及備勤室。

　　埔子分隊興建工程 自108.01.01起至
111.12.31止

211,690 5,000 8,000

4,700 4,700 4,710桃園市政府文化局 37,610 18,800 4,700

4,700 4,700 4,710　公共工程計畫 37,610 18,800 4,700

4,700 4,700 4,710 一、馬祖新村土地容積調派經國防部核算總值
不足3,761萬元。二、奉市長核可，將分8年編
列預算以補足容積調派土地總值不足部分。
三、自105年度至111年各分年編列470萬元、
112年編列471萬元。

　　馬祖新村土地容積移轉
　　取得費用

自105.01.01起至
112.12.31止

37,610 18,800 4,700

1,643,058 18,947桃園市立圖書館 2,439,400 742,395 35,000

1,643,058 18,947　房屋建築計畫 2,439,400 742,395 35,000

1,461,547 辦理桃園市立圖書館新建總館工程　　桃園市立圖書館新建總
　　館工程

自104.01.01起至
110.12.31止

2,141,500 679,953

171,511 18,947 桃園市立圖書館興建大坪頂分館暨多功能館舍
計畫

　　桃園市立圖書館興建大
　　坪頂分館暨多功能館舍
　　計畫

自108.01.01起至
111.12.31止

202,900 2,442 10,000

10,000 桃園文學館建置工程計畫　　桃園文學館建置工程計
　　畫

自107.01.01起至
110.12.31止

95,000 60,000 25,000

1,740,892 1,044,536 298,356桃園市立美術館 3,481,784 298,000 100,000

1,740,892 1,044,536 298,356　公共工程計畫 3,481,784 298,000 100,000

1,740,892 1,044,536 298,356 一、當前桃園藝文設施皆以動態演藝活動與小
型展場為主，長期缺乏一專業、特定之視覺藝
術、美術展示空間，亦無專業機構主導並統
籌，為延續桃園藝術發展脈絡，傳承在地美術
記憶，鼓勵青年回桃、培植新銳藝術人才，本
市進行打造具有「國際觀、在地史、創新育
成」三位一體的中大型市立美術館計畫。二、
自105年度至112年分8年編列。

　　桃園市立美術館新建工
　　程

自105.08.01起至
112.08.31止

3,481,784 298,000 100,000

50,832桃園市政府交通局 673,195 262,823 359,540
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單位：新臺幣千元

桃園市

中華民國109

中程資本支

總預算案

出計畫概況表
年度

計 畫 名 稱 計畫起訖年度 經費需求總數
截至上年度
預算數

本年度預算數
未來計畫期間預算預估數

110年度 111年度 112年度 113年度 以後年度
說 明

50,832　公共工程計畫 673,195 262,823 359,540

購置平鎮停九停車場用地(平鎮區忠貞段144-3
地號)土地價款

　　購置平鎮停九停車場用
　　地(平鎮區忠貞段14

4-3地號)土地價款

自102.01.01起至
109.12.31止

27,005 23,631 3,374

32,274 臺鐵林口線路廊活化工程　　臺鐵林口線路廊活化工
　　程

自106.01.01起至
110.12.31止

529,230 186,750 310,206

18,558 八德轉運站興建工程計畫　　八德轉運站興建工程計
　　畫

自107.01.01起至
110.12.31止

116,960 52,442 45,960

668,582 250,000 250,000 40,000桃園市政府社會局 1,741,090 330,118 202,390

666,737 250,000 250,000 40,000　房屋建築計畫 1,726,309 319,030 200,542

438,860 北區青少年活動中心興建經費所需經費(含設計
監造、工程及專案管理費等)

　　北區青少年活動中心興
　　建經費所需經費(含設
　　計監造、工程及專案管
　　理費等)

自105年1月1日起至
110年12月31日止

874,048 245,188 190,000

5,177 為提供本市長者優質的社區式日間照顧服務，
期待透過日間照顧中心的設立，提升本市日間
照顧服務之品質。

　　辦理龜山區陸光新城公
　　設民營日照中心土地及
　　房屋購買事宜所需經費

自106年1月1日起至
110年12年31日止

21,261 10,542 5,542

22,700 大溪區老人文康活動中心興建案　　大溪區老人文康活動中
　　心興建案

自106.01.01起至
110.12.31止

81,000 53,300 5,000

200,000 250,000 250,000 40,000 兒少安置家園前期規劃費　　兒少安置家園前期規劃
　　費

自108.01.01起至
113.12.31止

750,000 10,000

1,845　投資及其他計畫 14,781 11,088 1,848

1,845 平鎮區貿易社區活動中心興建計畫　　辦理平鎮區貿易社區活
　　動中心土地撥用經費

自103年1月1日起至
110年12月31日止

14,781 11,088 1,848

2,907,731 904,911 846,648 480,807 53,947,719桃園市政府水務局 64,706,306 4,743,375 875,115

2,907,731 904,911 846,648 480,807 53,947,719　公共工程計畫 64,706,306 4,743,375 875,115

150,000 150,000 174,386 水域整治一直為本市重大政策，在水利建設改
善目前遭遇的最大問題為用地取得，因為河川
區域內之私有地不願意配合堤防相關建設，導
致河道寬度嚴重不足，洪水在瓶頸段造成水位
抬升，溢過堤防造成淹水情形

　　辦理市管河川及水利用
　　地徵收計畫所需經費(
　　含相關作業費)

自104.01.01起至
112.12.31止

1,050,000 455,000 120,614

157,331 106,700 86,580 辦理八德區介壽路至建德路新闢道路新建雨水
下水道及排水改善等工程

　　辦理八德區介壽路至建
　　德路新闢道路新建雨水
　　下水道及排水改善等工
　　程(含規劃設計及施工
　　作業等)

自107.01.01起至
112.12.31止

378,000 27,389

40,000 40,000 42,500 辦理市管新建雨水下水道及排水改善等工程(含
專案管理、規劃設計及施工作業等)

　　辦理市管新建雨水下水
　　道及排水改善等工程(
　　含專案管理、規劃設計
　　及施工作業等)

自106.01.01起至
112.12.31止

300,000 137,500 40,000

1,938 1,938 0行政院環境保護署補助辦理「順時埔聚落水質
改善工程」

　　順時埔聚落水質改善計
　　畫

自108.01.01起至
111.12.31止

33,790 27,171 2,743
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單位：新臺幣千元

桃園市

中華民國109

中程資本支

總預算案

出計畫概況表
年度

計 畫 名 稱 計畫起訖年度 經費需求總數
截至上年度
預算數

本年度預算數
未來計畫期間預算預估數

110年度 111年度 112年度 113年度 以後年度
說 明

50,832　公共工程計畫 673,195 262,823 359,540

購置平鎮停九停車場用地(平鎮區忠貞段144-3
地號)土地價款

　　購置平鎮停九停車場用
　　地(平鎮區忠貞段14

4-3地號)土地價款

自102.01.01起至
109.12.31止

27,005 23,631 3,374

32,274 臺鐵林口線路廊活化工程　　臺鐵林口線路廊活化工
　　程

自106.01.01起至
110.12.31止

529,230 186,750 310,206

18,558 八德轉運站興建工程計畫　　八德轉運站興建工程計
　　畫

自107.01.01起至
110.12.31止

116,960 52,442 45,960

668,582 250,000 250,000 40,000桃園市政府社會局 1,741,090 330,118 202,390

666,737 250,000 250,000 40,000　房屋建築計畫 1,726,309 319,030 200,542

438,860 北區青少年活動中心興建經費所需經費(含設計
監造、工程及專案管理費等)

　　北區青少年活動中心興
　　建經費所需經費(含設
　　計監造、工程及專案管
　　理費等)

自105年1月1日起至
110年12月31日止

874,048 245,188 190,000

5,177 為提供本市長者優質的社區式日間照顧服務，
期待透過日間照顧中心的設立，提升本市日間
照顧服務之品質。

　　辦理龜山區陸光新城公
　　設民營日照中心土地及
　　房屋購買事宜所需經費

自106年1月1日起至
110年12年31日止

21,261 10,542 5,542

22,700 大溪區老人文康活動中心興建案　　大溪區老人文康活動中
　　心興建案

自106.01.01起至
110.12.31止

81,000 53,300 5,000

200,000 250,000 250,000 40,000 兒少安置家園前期規劃費　　兒少安置家園前期規劃
　　費

自108.01.01起至
113.12.31止

750,000 10,000

1,845　投資及其他計畫 14,781 11,088 1,848

1,845 平鎮區貿易社區活動中心興建計畫　　辦理平鎮區貿易社區活
　　動中心土地撥用經費

自103年1月1日起至
110年12月31日止

14,781 11,088 1,848

2,907,731 904,911 846,648 480,807 53,947,719桃園市政府水務局 64,706,306 4,743,375 875,115

2,907,731 904,911 846,648 480,807 53,947,719　公共工程計畫 64,706,306 4,743,375 875,115

150,000 150,000 174,386 水域整治一直為本市重大政策，在水利建設改
善目前遭遇的最大問題為用地取得，因為河川
區域內之私有地不願意配合堤防相關建設，導
致河道寬度嚴重不足，洪水在瓶頸段造成水位
抬升，溢過堤防造成淹水情形

　　辦理市管河川及水利用
　　地徵收計畫所需經費(
　　含相關作業費)

自104.01.01起至
112.12.31止

1,050,000 455,000 120,614

157,331 106,700 86,580 辦理八德區介壽路至建德路新闢道路新建雨水
下水道及排水改善等工程

　　辦理八德區介壽路至建
　　德路新闢道路新建雨水
　　下水道及排水改善等工
　　程(含規劃設計及施工
　　作業等)

自107.01.01起至
112.12.31止

378,000 27,389

40,000 40,000 42,500 辦理市管新建雨水下水道及排水改善等工程(含
專案管理、規劃設計及施工作業等)

　　辦理市管新建雨水下水
　　道及排水改善等工程(
　　含專案管理、規劃設計
　　及施工作業等)

自106.01.01起至
112.12.31止

300,000 137,500 40,000

1,938 1,938 0行政院環境保護署補助辦理「順時埔聚落水質
改善工程」

　　順時埔聚落水質改善計
　　畫

自108.01.01起至
111.12.31止

33,790 27,171 2,743
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單位：新臺幣千元

桃園市

中華民國109

中程資本支

總預算案

出計畫概況表
年度

計 畫 名 稱 計畫起訖年度 經費需求總數
截至上年度
預算數

本年度預算數
未來計畫期間預算預估數

110年度 111年度 112年度 113年度 以後年度
說　　　明

434 434 434 0石門水庫集水區上游水質改善等工程　　行政院環境保護署補助
　　辦理石門水庫集水區上
　　游水質改善規劃與設計

自108.01.01起至
112.12.31止

14,792 6,641 6,849

220,000 辦理市管區域排水水利設施之調查、疏濬及維
護等歲修工作，俾以維持渠道排洪功能，降低
年度汛期所帶來之損害，確保市民生命財產安
全所必需之經費

　　辦理水利工程疏濬、防
　　洪等工程歲修計畫

自106.01.01起至
110.12.31止

800,000 480,000 100,000

611,175 內政部營建署補助辦理楊梅污水下水道系統工
程(含水資源回收中心工程、巷道連接管及用戶
接管工程、管線試挖工程、主支幹管及分支管
工程等)

　　楊梅污水下水道系統工
　　程

自102.01.01起至
110.12.31止

2,127,149 1,442,974 73,000

609,308 內政部營建署補助辦理大溪污水下水道系統第
二期工程(含水資源回收中心工程、分支管線及
用戶接管工程、主支幹管工程等)

　　大溪污水下水道系統第
　　二期工程

自102.01.01起至
110.12.31止

1,145,588 516,280 20,000

508,865 石門污水下水道系統第二期工程(含水資源回收
中心工程、分支管線及用戶接管工程、主支幹
管工程等)

　　石門污水下水道系統第
　　二期工程

自102.01.01起至
110.12.31止

834,490 325,625

80,000 80,000 80,000 80,000 275,709辦理桃園市龜山區桃園機場捷運A7站地區污水
下水道系統工程(第一期)(含A7水資源回收中心
新建工程費及3年試運轉操作維護管理等費用)

　　辦理桃園市龜山區桃園
　　機場捷運A7站地區污
　　水下水道系統工程(第
　　一期)(含A7水資源
　　回收中心新建工程費及
　　3年試運轉操作維護管
　　理等費用)

自107.01.01起至
124.12.31止

798,618 42,909 160,000

349,000 349,000 349,000 349,000 53,637,792桃園市桃園地區污水下水道系統建設之興建、
營運、移轉(BOT)計畫投資契約污水處理費(含
建設攤提費、營運費及營業稅等)

　　桃園地區污水下水道系
　　統促參計畫處理建設攤
　　提費

自105.01.01起至
136.12.31止

56,453,701 1,079,000 340,909

36,207 桃園市觀音區草漯全區市地重劃污水幹管新建
工程

　　辦理桃園市觀音區草漯
　　全區市地重劃污水幹管
　　新建工程

自107.01.01起至
110.12.31止

239,093 202,886

93,473 146,839 93,170 51,807 34,218龜山區林口南區污水下水道系統第二期工程(含
分支管線及用戶接管工程等)

　　內政部營建署補助辦理
　　桃園市龜山區林口南區
　　污水下水道系統第二期
　　工程(含分支管線及用
　　戶接管工程等)

自109.01.01起至
114.12.31止

420,507 1,000

50,000 30,000 20,578 辦理青埔高鐵特定地區位於文興路以北，領航
北路四段以南，永園路一、二段以東，青溪路
一段以西之區塊，既有公共污水下水道管線已
完成逾十年；經檢視發現多處發生損壞，影響
正常輸水功能，為提供本區內戶納入公共污水
下水道，需辦理相關管線更新

　　桃園市中壢區青埔高鐵
　　特定地區既有管線修繕
　　工程

自109.01.01起至
112.12.31止

110,578 10,000

2,879,164 15,166 15,166 15,164桃園市政府工務局 4,490,630 1,550,802 15,168

2,879,164 15,166 15,166 15,164　公共工程計畫 4,490,630 1,550,802 15,168

779,999 龍慈路延伸至台66道路新闢工程用地費　　龍慈路延伸至台66道
　　路新闢工程用地費

自106.01.01起至
110.12.31止

1,500,000 720,000 1

1,688,999 縣道112線中壢區龍岡路三段(龍岡路三段37巷
至環中東路)拓寬工程用地費

　　縣道112線中壢區龍
　　岡路三段(龍岡路三段
　　37巷至環中東路)拓

自106.01.01起至
110.12.31止

1,900,000 211,000 1
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單位：新臺幣千元

桃園市

中華民國109

中程資本支

總預算案

出計畫概況表
年度

計 畫 名 稱 計畫起訖年度 經費需求總數
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預算數
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未來計畫期間預算預估數

110年度 111年度 112年度 113年度 以後年度
說　　　明

434 434 434 0石門水庫集水區上游水質改善等工程　　行政院環境保護署補助
　　辦理石門水庫集水區上
　　游水質改善規劃與設計

自108.01.01起至
112.12.31止

14,792 6,641 6,849

220,000 辦理市管區域排水水利設施之調查、疏濬及維
護等歲修工作，俾以維持渠道排洪功能，降低
年度汛期所帶來之損害，確保市民生命財產安
全所必需之經費

　　辦理水利工程疏濬、防
　　洪等工程歲修計畫

自106.01.01起至
110.12.31止

800,000 480,000 100,000

611,175 內政部營建署補助辦理楊梅污水下水道系統工
程(含水資源回收中心工程、巷道連接管及用戶
接管工程、管線試挖工程、主支幹管及分支管
工程等)

　　楊梅污水下水道系統工
　　程

自102.01.01起至
110.12.31止

2,127,149 1,442,974 73,000

609,308 內政部營建署補助辦理大溪污水下水道系統第
二期工程(含水資源回收中心工程、分支管線及
用戶接管工程、主支幹管工程等)

　　大溪污水下水道系統第
　　二期工程

自102.01.01起至
110.12.31止

1,145,588 516,280 20,000

508,865 石門污水下水道系統第二期工程(含水資源回收
中心工程、分支管線及用戶接管工程、主支幹
管工程等)

　　石門污水下水道系統第
　　二期工程

自102.01.01起至
110.12.31止

834,490 325,625

80,000 80,000 80,000 80,000 275,709辦理桃園市龜山區桃園機場捷運A7站地區污水
下水道系統工程(第一期)(含A7水資源回收中心
新建工程費及3年試運轉操作維護管理等費用)

　　辦理桃園市龜山區桃園
　　機場捷運A7站地區污
　　水下水道系統工程(第
　　一期)(含A7水資源
　　回收中心新建工程費及
　　3年試運轉操作維護管
　　理等費用)

自107.01.01起至
124.12.31止

798,618 42,909 160,000

349,000 349,000 349,000 349,000 53,637,792桃園市桃園地區污水下水道系統建設之興建、
營運、移轉(BOT)計畫投資契約污水處理費(含
建設攤提費、營運費及營業稅等)

　　桃園地區污水下水道系
　　統促參計畫處理建設攤
　　提費

自105.01.01起至
136.12.31止

56,453,701 1,079,000 340,909

36,207 桃園市觀音區草漯全區市地重劃污水幹管新建
工程

　　辦理桃園市觀音區草漯
　　全區市地重劃污水幹管
　　新建工程

自107.01.01起至
110.12.31止

239,093 202,886

93,473 146,839 93,170 51,807 34,218龜山區林口南區污水下水道系統第二期工程(含
分支管線及用戶接管工程等)

　　內政部營建署補助辦理
　　桃園市龜山區林口南區
　　污水下水道系統第二期
　　工程(含分支管線及用
　　戶接管工程等)

自109.01.01起至
114.12.31止

420,507 1,000

50,000 30,000 20,578 辦理青埔高鐵特定地區位於文興路以北，領航
北路四段以南，永園路一、二段以東，青溪路
一段以西之區塊，既有公共污水下水道管線已
完成逾十年；經檢視發現多處發生損壞，影響
正常輸水功能，為提供本區內戶納入公共污水
下水道，需辦理相關管線更新

　　桃園市中壢區青埔高鐵
　　特定地區既有管線修繕
　　工程

自109.01.01起至
112.12.31止

110,578 10,000

2,879,164 15,166 15,166 15,164桃園市政府工務局 4,490,630 1,550,802 15,168

2,879,164 15,166 15,166 15,164　公共工程計畫 4,490,630 1,550,802 15,168

779,999 龍慈路延伸至台66道路新闢工程用地費　　龍慈路延伸至台66道
　　路新闢工程用地費

自106.01.01起至
110.12.31止

1,500,000 720,000 1

1,688,999 縣道112線中壢區龍岡路三段(龍岡路三段37巷
至環中東路)拓寬工程用地費

　　縣道112線中壢區龍
　　岡路三段(龍岡路三段
　　37巷至環中東路)拓

自106.01.01起至
110.12.31止

1,900,000 211,000 1
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　　寬工程用地費

15,166 15,166 15,166 15,164 楊梅區公九公園(頭重溪北側)用地費　　楊梅區公九公園(頭重
　　溪北側)用地費

自107.01.01起至
113.12.31止

190,630 114,802 15,166

395,000 延平路(國道2號南側)延伸至和平路道路新闢工
程用地費

　　延平路(國道2號南側
　　)延伸至和平路道路新
　　闢工程用地費

自106.01.01起至
110.12.31止

900,000 505,000

356,291 356,291 356,290 356,290 2,811,775桃園市政府養護工程處 4,593,228 108,064 248,227

356,291 356,291 356,290 356,290 2,811,775　公共工程計畫 4,593,228 108,064 248,227

356,291 356,291 356,290 356,290 2,811,775桃園市全面換裝LED路燈計畫　　桃園市全面換裝LED
　　路燈計畫(總經費：4
　　,593,227,5
　　00元，分16年執行
　　，除108年度已編列
　　108,064,00
　　0元外，本年度續編列
　　第2年經費248,2
　　27,000元，剩餘
　　4,236,936,
　　500元分以後14年
　　繼續編列)

自108.01.01起至
123.12.31止

4,593,228 108,064 248,227

962,100 724,550桃園市政府新建工程處 2,342,320 393,670 262,000

962,100 724,550　公共工程計畫 2,342,320 393,670 262,000

480,000 247,000 桃42號道路拓寬工程　　桃42號道路拓寬工程 自105.01.01起至
111.12.31止

1,040,000 113,000 200,000

302,300 延平路(國道2號南側)延伸至和平路道路新闢工
程

　　延平路(國道2號南側
　　)延伸至和平路道路新
　　闢工程

自106.07.01起至
110.12.31止

410,000 77,700 30,000

20,000 363,550 龍慈路延伸至台66線道路新闢工程　　龍慈路延伸至台66線
　　道路新闢工程

自106.01.01起至
111.12.31止

550,550 140,000 27,000

5,000 114,000 平鎮區龍南路（新生路至仁和路）道路拓寬改
善工程

　　平鎮區龍南路（新生路
　　至仁和路）道路拓寬改
　　善工程

自108.01.01起至
111.12.31止

144,000 20,000 5,000

84,000 中壢區吉林路道路拓寬工程　　中壢區吉林路道路拓寬
　　工程

自107.01.01起至
110.12.31止

118,000 34,000

70,800 國道3號龍潭路段增設交流道工程(龍潭第二交
流道)

　　國道3號龍潭路段增設
　　交流道工程(龍潭第二
　　交流道)

自107.01.01起至
110.12.31止

79,770 8,970

183,655桃園市政府經濟發展局 2,036,450 1,174,874 677,921

183,655　房屋建築計畫 2,036,450 1,174,874 677,921

183,655 東門市場、中壢第一公有市場、平鎮新富市場
等市場新建工程

　　東門市場、中壢第一公
　　有市場、平鎮新富市場
　　等市場新建工程

自104.01.01起至
110.12.31止

2,036,450 1,174,874 677,921
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　　寬工程用地費

15,166 15,166 15,166 15,164 楊梅區公九公園(頭重溪北側)用地費　　楊梅區公九公園(頭重
　　溪北側)用地費

自107.01.01起至
113.12.31止

190,630 114,802 15,166

395,000 延平路(國道2號南側)延伸至和平路道路新闢工
程用地費

　　延平路(國道2號南側
　　)延伸至和平路道路新
　　闢工程用地費

自106.01.01起至
110.12.31止

900,000 505,000

356,291 356,291 356,290 356,290 2,811,775桃園市政府養護工程處 4,593,228 108,064 248,227

356,291 356,291 356,290 356,290 2,811,775　公共工程計畫 4,593,228 108,064 248,227

356,291 356,291 356,290 356,290 2,811,775桃園市全面換裝LED路燈計畫　　桃園市全面換裝LED
　　路燈計畫(總經費：4
　　,593,227,5
　　00元，分16年執行
　　，除108年度已編列
　　108,064,00
　　0元外，本年度續編列
　　第2年經費248,2
　　27,000元，剩餘
　　4,236,936,
　　500元分以後14年
　　繼續編列)

自108.01.01起至
123.12.31止

4,593,228 108,064 248,227

962,100 724,550桃園市政府新建工程處 2,342,320 393,670 262,000

962,100 724,550　公共工程計畫 2,342,320 393,670 262,000

480,000 247,000 桃42號道路拓寬工程　　桃42號道路拓寬工程 自105.01.01起至
111.12.31止

1,040,000 113,000 200,000

302,300 延平路(國道2號南側)延伸至和平路道路新闢工
程

　　延平路(國道2號南側
　　)延伸至和平路道路新
　　闢工程

自106.07.01起至
110.12.31止

410,000 77,700 30,000

20,000 363,550 龍慈路延伸至台66線道路新闢工程　　龍慈路延伸至台66線
　　道路新闢工程

自106.01.01起至
111.12.31止

550,550 140,000 27,000

5,000 114,000 平鎮區龍南路（新生路至仁和路）道路拓寬改
善工程

　　平鎮區龍南路（新生路
　　至仁和路）道路拓寬改
　　善工程

自108.01.01起至
111.12.31止

144,000 20,000 5,000

84,000 中壢區吉林路道路拓寬工程　　中壢區吉林路道路拓寬
　　工程

自107.01.01起至
110.12.31止

118,000 34,000

70,800 國道3號龍潭路段增設交流道工程(龍潭第二交
流道)

　　國道3號龍潭路段增設
　　交流道工程(龍潭第二
　　交流道)

自107.01.01起至
110.12.31止

79,770 8,970

183,655桃園市政府經濟發展局 2,036,450 1,174,874 677,921

183,655　房屋建築計畫 2,036,450 1,174,874 677,921

183,655 東門市場、中壢第一公有市場、平鎮新富市場
等市場新建工程

　　東門市場、中壢第一公
　　有市場、平鎮新富市場
　　等市場新建工程

自104.01.01起至
110.12.31止

2,036,450 1,174,874 677,921
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135,000 5,000 5,000 8,962桃園市政府住宅發展處 278,062 65,100 59,000

135,000 5,000 5,000 8,962　房屋建築計畫 278,062 65,100 59,000

5,000 5,000 5,000 8,962 總經費78,062千元，截至108年度已編列53,100
千元，本年度續編列1,000千元，尚餘23,962千
元以後年度繼續編列。

　　分期購置自立新村、精
　　忠六村及陸光三村(千
　　禧新城)等3處國宅社
　　區活動中心

自93.01.01起至
113.12.31止

78,062 53,100 1,000

130,000 總經費200,000千元，107年度預算原編列於都
市發展局，截至108年度已編列12,000千元，本
年度編列預算58,000千元，尚餘130,000千元以
後年度繼續編列。

　　海洋委員會海巡署教育
　　訓練測考中心新(整)
　　建工程案

自97.01.01起至
110.12.31止

200,000 12,000 58,000

2,212,565 576,850 528,010 15,000 10,534桃園市政府體育局 6,481,684 2,265,005 873,720

2,212,565 576,850 528,010 15,000 10,534　公共工程計畫 6,481,684 2,265,005 873,720

135,000 65,000 85,760 八德國民運動中心土地取得、規劃、設計及促
參前置作業暨興建工程8年計畫

　　八德國民運動中心興建
　　計畫

自105年起至112年止 1,129,130 644,650 198,720

1,900,165 427,250 427,250 楊梅體育園區全區分期規劃分段開發之前置作
業及興建工程計畫

　　楊梅體育園區全區分期
　　規劃分段開發興建計畫

自103年起至112年止 4,788,720 1,434,055 600,000

177,400 84,600 15,000 15,000 10,534辦理龍岡國民運動中心興建計畫用地取得及興
建工程

　　龍岡國民運動中心興建
　　計畫用地取得及興建工
　　程

自107年起至114年止 365,534 48,000 15,000

辦理平鎮棒球場及周邊整體環境改善計畫　　平鎮棒球場及周邊整體
　　環境改善計畫

自105年起至109年止 198,300 138,300 60,000

8,686,000 4,509,531 4,570,616 4,551,182 16,648,285桃園市政府捷運工程局 46,775,993 5,262,195 2,548,184

8,686,000 4,509,531 4,570,616 4,551,182 16,648,285　公共工程計畫 46,775,993 5,262,195 2,548,184

4,231,240 2,438,000 2,689,000 2,931,240 10,314,062桃園都會區鐵路地下化計畫　　桃園都會區鐵路地下化
　　計畫

自106.01.01起至
117.12.31止

22,963,000 299,458 60,000

3,869,099 1,517,374 1,541,460 1,261,611 2,711,318桃園都會區大眾捷運系統航空城捷運線(綠線)
暨土地整合發展計畫

　　桃園都會區大眾捷運系
　　統航空城捷運線(綠線
　　)暨土地整合發展計畫

自103.01.01起至
119.12.31止

17,212,000 4,911,138 1,400,000

29,890 17,081 桃園捷運棕線(工程基本設計)計畫　　桃園捷運棕線(工程基
　　本設計)計畫

自106.01.01起至
111.12.31止

110,753 51,599 12,183

298,231 175,126 176,441 178,877 3,002,825臺灣桃園國際機場聯外捷運系統延伸至中壢火
車站計畫

　　臺灣桃園國際機場聯外
　　捷運系統延伸至中壢火
　　車站計畫

自109.01.01起至
131.12.31止

3,846,500 15,000

100,000 120,000 120,000 120,000 610,600委託臺北市政府捷運工程局代辦桃園捷運棕線
與萬大線二期共構段車站及高架橋工程計畫

　　委託臺北市政府捷運工
　　程局代辦桃園捷運棕線
　　與萬大線二期共構段車
　　站及高架橋工程計畫

自109.01.01起至
118.12.31止

1,085,000 14,400

157,540 241,950 43,715 59,454 9,480桃園捷運綠線G02-G03站高架橋下路廊聯外工程
計畫

　　桃園捷運綠線G02-
　　G03站高架橋下路廊
　　聯外工程計畫

自109.01.01起至
114.12.31止

1,558,740 1,046,601
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單位：新臺幣千元

桃園市

中華民國109

中程資本支

總預算案

出計畫概況表
年度

計 畫 名 稱 計畫起訖年度 經費需求總數
截至上年度
預算數

本年度預算數
未來計畫期間預算預估數

110年度 111年度 112年度 113年度 以後年度
說　　　明

135,000 5,000 5,000 8,962桃園市政府住宅發展處 278,062 65,100 59,000

135,000 5,000 5,000 8,962　房屋建築計畫 278,062 65,100 59,000

5,000 5,000 5,000 8,962 總經費78,062千元，截至108年度已編列53,100
千元，本年度續編列1,000千元，尚餘23,962千
元以後年度繼續編列。

　　分期購置自立新村、精
　　忠六村及陸光三村(千
　　禧新城)等3處國宅社
　　區活動中心

自93.01.01起至
113.12.31止

78,062 53,100 1,000

130,000 總經費200,000千元，107年度預算原編列於都
市發展局，截至108年度已編列12,000千元，本
年度編列預算58,000千元，尚餘130,000千元以
後年度繼續編列。

　　海洋委員會海巡署教育
　　訓練測考中心新(整)
　　建工程案

自97.01.01起至
110.12.31止

200,000 12,000 58,000

2,212,565 576,850 528,010 15,000 10,534桃園市政府體育局 6,481,684 2,265,005 873,720

2,212,565 576,850 528,010 15,000 10,534　公共工程計畫 6,481,684 2,265,005 873,720

135,000 65,000 85,760 八德國民運動中心土地取得、規劃、設計及促
參前置作業暨興建工程8年計畫

　　八德國民運動中心興建
　　計畫

自105年起至112年止 1,129,130 644,650 198,720

1,900,165 427,250 427,250 楊梅體育園區全區分期規劃分段開發之前置作
業及興建工程計畫

　　楊梅體育園區全區分期
　　規劃分段開發興建計畫

自103年起至112年止 4,788,720 1,434,055 600,000

177,400 84,600 15,000 15,000 10,534辦理龍岡國民運動中心興建計畫用地取得及興
建工程

　　龍岡國民運動中心興建
　　計畫用地取得及興建工
　　程

自107年起至114年止 365,534 48,000 15,000

辦理平鎮棒球場及周邊整體環境改善計畫　　平鎮棒球場及周邊整體
　　環境改善計畫

自105年起至109年止 198,300 138,300 60,000

8,686,000 4,509,531 4,570,616 4,551,182 16,648,285桃園市政府捷運工程局 46,775,993 5,262,195 2,548,184

8,686,000 4,509,531 4,570,616 4,551,182 16,648,285　公共工程計畫 46,775,993 5,262,195 2,548,184

4,231,240 2,438,000 2,689,000 2,931,240 10,314,062桃園都會區鐵路地下化計畫　　桃園都會區鐵路地下化
　　計畫

自106.01.01起至
117.12.31止

22,963,000 299,458 60,000

3,869,099 1,517,374 1,541,460 1,261,611 2,711,318桃園都會區大眾捷運系統航空城捷運線(綠線)
暨土地整合發展計畫

　　桃園都會區大眾捷運系
　　統航空城捷運線(綠線
　　)暨土地整合發展計畫

自103.01.01起至
119.12.31止

17,212,000 4,911,138 1,400,000

29,890 17,081 桃園捷運棕線(工程基本設計)計畫　　桃園捷運棕線(工程基
　　本設計)計畫

自106.01.01起至
111.12.31止

110,753 51,599 12,183

298,231 175,126 176,441 178,877 3,002,825臺灣桃園國際機場聯外捷運系統延伸至中壢火
車站計畫

　　臺灣桃園國際機場聯外
　　捷運系統延伸至中壢火
　　車站計畫

自109.01.01起至
131.12.31止

3,846,500 15,000

100,000 120,000 120,000 120,000 610,600委託臺北市政府捷運工程局代辦桃園捷運棕線
與萬大線二期共構段車站及高架橋工程計畫

　　委託臺北市政府捷運工
　　程局代辦桃園捷運棕線
　　與萬大線二期共構段車
　　站及高架橋工程計畫

自109.01.01起至
118.12.31止

1,085,000 14,400

157,540 241,950 43,715 59,454 9,480桃園捷運綠線G02-G03站高架橋下路廊聯外工程
計畫

　　桃園捷運綠線G02-
　　G03站高架橋下路廊
　　聯外工程計畫

自109.01.01起至
114.12.31止

1,558,740 1,046,601
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